様　式　C－５９－１
平成２０年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費）

代表者所属機関等変更届
独立行政法人

　日本学術振興会理事長　殿

平成　　年　　月　　日

	代表者連絡先

[image: image1.png]

個人管理となる場合は､団体･ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ作成組織の所在地又は代表者自宅住所を記入
	〒　　　　　　　　　　　　　　機関番号（　　　　　　　）
※研究機関に所属し機関管理となる者は、所属機関・部局・職を記入

	フ　　リ　　ガ　　ナ
データベース作成
組織の名称
	※研究成果データベースの場合のみ作成組織名を記入

	代   表   者
	職名

	氏名
	フリガナ

	　　　　印（個人印）

※「職名」欄には「研究成果ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽ」の作成組織上の職名を記入すること。
平成２０年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費）の以下の課題について、下記のとおり所属する研究機関を変更
しました（新たに研究機関に所属することとなった、研究機関に所属しなくなった）ので報告します。
	課　題　番　号
	交付決定額‥･①
	種　類（該当するものを○で囲むこと）

	円
	・学術図書　　・研究成果データベース（重点・一般）

	刊行物又は
データベース
の名称

〔変更前〕
	所属研究機関・部局・職　　　　　（機関番号：　　　　　）
　　　　　　　　　・　　　　　　　・
	支出済額‥･②

円

〔変更後〕
	所属研究機関・部局・職　　　　　（機関番号：　　　　　）
　　　　　　　　　・　　　　　　　・
	使用予定額‥･③（①－②）

円

	変更年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	・当該課題に係る平成２０年度実績報告書の提出先（該当する番号を○で囲むこと）

（ １＝変更前の機関　２＝変更後の機関　３＝研究機関に所属しなくなるため研究機関を経由しない）

＊該当する種目について、交付申請時に提出した「交付申請書」のコピーを１部添付すること。
（以下、代表者が研究機関に所属する場合、変更後の研究機関において記入すること）

平成２０年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費）交付内定通知の別紙４「科学研究費補助金の使用について各研究機関が行うべき事務等」に基づき、研究機関として行うべき、補助金の管理、補助金に係る諸手続、適正な使用の確保等の科学研究費補助金の使用に係る事務等を適正に実施します。

 研　究　機　関　名　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　職印
	経費管理責任者
	所属部局・職名
	フ　リ　ガ　ナ

	氏　　 　名

	連絡先
	課・係等
	フ リ ガ ナ
	TEL（内線）
	FAX

	氏　　 名

機関代表者職・氏名